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Bestyrelsesmøde afholdt 15.06.2024 kl. 10:00. 

Deltagere: 

Harald Asschenfeldt, Formand 

Lars Mølgaard Madsen, Næstformand 

Anette Bak Pedersen, Kasserer 

Claus Petersen, Vandværksbestyrer 

Doris Petersen, Revisor 

Henrik Deichmann, Sekretær 

Anni Hamann Kjær 

Steen Pløger, 1. suppleant 

 

Fraværende: 

Per Munk, 2. suppleant 

Søren Dall-Hansen, Revisorsuppleant 

 

Dagsorden: 

1. Meddelelser fra formanden 

2. Driftsrapport fra vandværket 

3. Status for igangværende arbejder 

4. Økonomi status 

5. Fastsættelse af næste møde 

6. Eventuelt 

 

 

 

Referat: 

Ad. 1:  Meddelelser fra formanden 

a. Afholdelsen af generalforsamlingen gik godt. Der har været flere positive tilbagemeldinger, hvilket 

bestyrelsen er taknemmelig for. Flere har dog ment at vi kunne gøre lyden bedre, hvilket vi vil 

prøve at optimere til næste år.  

b. I ugen efter generalforsamlingen blev der afholdt møde med den nye bestyrelse for Tirstrup 

vandværk. Emnet var fremtidige løsningsmodeller for Tirstrup Vandværk. De har endnu ikke fundet 

en model de ønsker at arbejde videre med. 

c. Formanden har haft samtaler med Danske Vandværket om NIS2 og hvilke løsninger der kunne 

være relevante for vores vandværk. Det blev også under samtalerne klart, at man ikke ved hvilke 

vandværker der bliver omfattet af NIS2, men det forventes at det bliver alle større vandværker. 

Definitionen på et større vandværk kunne dog ikke gives. 

Vi forventer ikke vi vil blive omfattet af dette direktiv, men vil følge udviklingen. 

Hvis det viser sig at vi er omfattet af direktivet begynder vi arbejdet umiddelbart. 

Ad. 2 Driftsrapport fra vandværket 

 Claus fortæller at Vandværket fortsat kører godt og leverer vand i en god kvalitet. 

 Grundet manglende betaling har 2 forbrugere fået lukket for vandet. Vandurene er 

demonteret og kontraventil monteret. 

Udgift til genåbning i henhold til takstblad. 

 Vi leverer fortsat vand til Tirstrup Vandværk. Leverancer er øget i den senere tid, men vi 

har fortsat rigeligt vand til vores egne forbrugere. 

 Ubebyggede grunde, der er købt med indlagt vand, er forpligtigede til at betale den årlige 

vandafgift. 

Bestyrelsen vil kontakte Danske Vandværkers Forening for at høre, om der findes en 

generel holdning til eventuel fritagelse for denne afgift uden at skulle betale for genåbning. 
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Ad. 3 Status for igangværende arbejder 

Claus fortæller at gravearbejde i forbindelse med den nye vandtank på vandværket/Ebeltoftvej 

forventes at starte uge 31. 

Tanken forventes leveret uge 35. 

Ad. 4 Økonomisk status 

Det seneste balanceregnskab viser t vi fortsat har et pænt beløb når planlagte investeringer 

fratrækkes. 

Vi har derfor fortsat en god og robust økonomi, der kan modstå uforudsete udgifter. 

Bestyrelse godkender kassererens forslag om at fastlåse 1. million kr. i ½ år, hvilket giver en 

øget renteindtægt på ca. 15.000,- kr. 

På denne måde vil udgifterne til den nye rentvandstank fortsat kunne betales i henhold til 

investeringsplanen. 

Vi har haft et stort antal skyldnere. Dette tal er minimeret kraftigt efter at formanden ringede 

rundt til skyldnerne og opfordrede dem til at betale. Den investering i telefontid indbragte ca. 

30.000,- kr. Godt gået af formanden. 

Ad. 5 Næste møde 

 Næste møde afholdes 21. september kl. 10:00 

Ad. 6  Eventuelt 

Intet at bemærke 


